
  

 
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 
ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12 августа 2016 г.  № 8/26 
 

Екатеринбург 
 

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах 
депутата Законодательного Собрания Свердловской области  

18 сентября 2016 года по Орджоникидзевскому одномандатному 
избирательному округу № 11  

 
В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 24, 79 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь Постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 10.08.2016года № 26/260 «Об 

утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года по одномандатным избирательным округам», Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 р е ш и л а :  

1.  Утвердить текст (сведения о зарегистрированных 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссией 

города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 



 2 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

кандидатах) для размещения в избирательном бюллетене для голосования на 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать с использованием информационного 

ресурса в сети Интернет на сайте окружной избирательной комиссии с 

электронным адресом http://ikso.org/oik_11/. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель  
избирательной комиссии 

 
А.Н. Удалов 

   
Секретарь  

избирательной комиссии 
 

О.В. Семенькова 



Приложение 
 
  

 УТВЕРЖДЕНО 
решением Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города 
Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного 
Собрания Свердловской области по  Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 
 от 12  августа 2016 года № 8/26  

 
 
 

Текст (сведения о зарегистрированных кандидатах) для размещения в 
избирательном бюллетене для голосования  на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 
года 

 
Орджоникидзевский одномандатный избирательный округ № 11 

 
 БАБОШИН 
 Александр  

 Геннадьевич 
 

1966 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург; ООО 
«Эллан», заместитель директора; выдвинут:
Всероссийская политическая партия «Партия 
пенсионеров России»; член Партии пенсионеров 
России  
  

 ВОЛОДИН 
 Игорь 

 Валерьевич 
 

1962 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург; ООО 
Агентство недвижимости «Ранчо», директор; 
депутат Екатеринбургской городской Думы на 
непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член местного 
политического совета Орджоникидзевского 
местного отделения  
 

 ЕВТУШЕНКО 
 Александр  

 Константинович 
 

1983 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург; ООО 
«Городской помощникъ», главный редактор; 
выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ  
  

 КАСИМОВ 
 Евгений  

 Петрович 

1954 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург; 
Законодательное Собрание Свердловской области, 



 4 

 депутат; выдвинут: Политическая партия 
«Российская партия пенсионеров за 
справедливость»   
 

 ЛЕНСКИЙ 
 Станислав  
 Сергеевич 

 

1976 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург; ООО 
«УралПодъем», директор по развитию; выдвинут: 
Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ 
РОСТА»; член Политической партии «ПАРТИЯ 
РОСТА» 
 

 НЕВОЛЬНИЧЕНКО 
 Павел  

 Павлович 
 

1988 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург;  ООО 
«Бюро Правовой Безопасности», генеральный 
директор; выдвинут: Политическая партия 
«Гражданская Платформа»     

 

 СОЛОВЬЕВ 
 Александр  

 Владимирович 
 

1974 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург; ООО 
МЦ «АНГИО ЛАЙН», врач; выдвинут:
Политическая партия «Российская экологическая 
партия «Зелёные»; член Российской экологической 
партии «Зелёные» 

 

 СТАРОКОЖЕВ 
 Евгений  

 Викторович 
 

1982 года рождения; место жительства -
Свердловская область, город Екатеринбург; ООО 
«Расчетный центр УЖК ЖКО-Екатеринбург», 
директор; выдвинут: Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».     

 

 

 


